6-21Cat2-2-6-20Cat2-2- Web: www.ultimheat.com联系我们
可调设定点的棒式温控器， 带耐高腐蚀性的外壳，特别设计用于表面处理的槽和强碱
或强酸的腐蚀性液体和环境
环境 类型 操作 触点 测量 范围 ºC 型号
IP66 IK10 控制 机械的 单刀双掷 棒式
110
4
YF5GPP

完全透明的
PC 盖子
橙色 PP 外壳，
完全透明的
PC 盖子
橙色 PP 外壳，
橙色不透明的
PP 盖子
白色 PVDF 外壳，
白色不透明的
PVDF 盖子
差值
ºC（ºF）
棒上的最高温
度 ºC（ºF）
4-40ºC（32-104ºF） 450 YF5GNCS04040451P YF5GPCS04040451P YF5GPPS04040451P YF5GVVS04040451P 2±1ºC（3±1.5ºF） 50ºC（122ºF）
0-60ºC（32-140ºF） 450 YF5GNCS00060451P YF5GPCS00060451P YF5GPPS00060451P YF5GVVS00060451P 3.5±2.5ºC（6±4.5ºF） 90ºC（195ºF）
30-90ºC（85-195ºF） 450 YF5GNCS30090451P YF5GPCS30090451P YF5GPPS30090451P YF5GVVS30090451P 4±3ºC（7±5.5ºF） 120ºC（250ºF）
30-110ºC（90-230ºF） 450 YF5GNCS30110451P YF5GPCS30110451P YF5GPPS30110451P YF5GVVS30110451P 5±3ºC（9±7ºF） 150ºC（300ºF）
4-40ºC（32-104ºF） 600 YF5GNCS04040601P YF5GPCS04040601P YF5GPPS04040601P YF5GVVS04040601P 2±1ºC（3±1.5ºF） 50ºC（122ºF）
0-60ºC（32-140ºF） 600 YF5GNCS00060601P YF5GPCS00060601P YF5GPPS00060601P YF5GVVS00060601P 3.5±2.5ºC（6±4.5ºF） 90ºC（195ºF）
30-90ºC（85-195ºF） 600 YF5GNCS30090601P YF5GPCS30090601P YF5GPPS30090601P YF5GVVS30090601P 4±3ºC（7±5.5ºF） 120ºC（250ºF）
30-110ºC（90-230ºF） 600 YF5GNCS30110601P YF5GPCS30110601P YF5GPPS30110601P YF5GVVS30110601P 5±3ºC（9±7ºF） 120ºC（250ºF）
编号的修改与选项
棒的长度 棒的保护涂层
300mm 800mm 1000mm 316L 不带涂层
316L- 钛不带